AMMINISTRAZIONE SEPARATA BENI DI USO CIVICO
SANTA ANATOLIA DI BORGOROSE
COMUNE DI BORGOROSE (RI)

VERBALE D1 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
DELIBERA 0872019

[OGGETTO: CONTRATTO ISTALLAZIONE POSTAZIONE DI TELECOMUNICAZIONE |

L ‘anmo MILADIONNOVE. il giotine 28 el _jnene B Glugae, alle. ore MMH!H’I‘-
dell”ASBUC, si ¢ runito il Consiglio di Amministrazione dell"Ente suddefio con la presenza dei signori:

. TARICA
. m!ﬂ!% -
LANCIOTTI VINCENZO | Ve
RUBEIS PIERLUIOI

SPERA Consnglere
GIULLANI EEETII\IA. Comgleere

NC
Comuglere

TO
GIOVANNI

P Hﬂi

Il Presidente, constatato il numero legale degh imervenuti, dichiara aperm la seduta ¢ affida
lemporancamente le funzioni di Segretario verbalizzante al Dot Ciro BATTISTI che accetta.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO il Decreto legislativo 18.8.2000, n. 267, per quanio applicabile alle ASBUC;

VISTO lo Statuto vigente aggiomato al 09/022019;

VISTA la legge 32001 di modifica del titolo V* della parte IT* della Costituzione

VISTA la legge regionale 672002 ) .
VIWHMIIIIWW*WH&“M.”}

VISTO il DPR 616/1977 (attuazione delega di cui all’an. L. 22/07/1975 n. 382)

VISTO il Regio Decreto 262.1928, a. 332, relativa all'spprovazione del regolamento per
I"esecuzione della legge 15.6.1927, n. 1766,

VISTA la legge 81/2003

VISTA la tutta normativa vigenie,

VISTO il D.L. 5072016 ¢ ss.mm.ii.

VISTA la legge 31.1.1994, n. 97, nuove disposizione per le zone montane;

VISTA la legge regionale sugli usi civici, ¢ successive modificazioni ¢ imegrazioni;

VISTA la legge 120/1999 (disposizioni in materia di clezioni degli organi delle autonomie locali);
VISTO il D.Lgs n. 77 del 25/02/1995 ¢ s.m.i.

VISTA la legge 20 novembre 2017 n. 168;

VISTO I"avviso pubblico delibera | Sdel 09/0672017;

VISTO I"esito dell"avviso pubblico;
Cmmﬁl‘m“hﬁimd*:o!—mdm
deve procedere alla sottoscrizione del contratio come da avviso;

CONSIGLIERI PRESENTI 6 ASSENTI | VOTANTIS

CON VOTI FAVOREVOLI DEI CONSIGLIERI SPERA ANTONIO. SP
LANCIOTT! VINCENZO E RUBEIS PIERLUIGL ER4 Gucomo,

SI ASTENGONO I CONSIGLIER] LANCIOTTI ROBERTO E INNOCENZI GIOVANNL



DELIBERA

LA PREMESSE costituiscono parte integrants e sostanziale del presente deiiberata ¢ sano da intenders!
integralmente riportate;

DI AUTORIZZARE il Presidente a sottoscrivere il contratto con |'impresa GIR telecomunicazioni s.r.L. nel
rispetto di quanto previsto dall*avviso Pubblico,

IL 3E
Dott. Ci STI
Letto, approvalo € sottoscritto.
[L PRESIDENTE IL SEG O

Jto Antonio SPERA Dott. C.

Della su estgsq deliberazione viene imiziata oggi la pubblicazione, per guindici giorni consecutivi,dal
29062019 al 14/06/2019 ali ' Alho Pretorie di codesta ASBUC.

IL SEG o
Dort. Ciro B,

E’ copia della deliberazione n. 8 del 28/06/2019 da servire per tiso amministrativo,

Sant"Anatolia di Borgorse; i 29/06/2019

IL SEGRETARIO
Deott. Ciro BATTISTI




